

Link do produktu: <https://pomoceterapeutyczne.com/zestaw-sensoryczny-jabłko-serek-leniwce-kosmici-p-804.html>

## Zestaw sensoryczny - jabłko, serek, leniwce, kosmici



Cena brutto	<b>73,00 zł</b>
Cena netto	<b>59,35 zł</b>
Cena poprzednia	<b>75,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>667</b>
Producent	<b>Tobar</b>

### Opis produktu

**Zestaw sensoryczny.** W skład wchodzi: rozciągliwe jabłko z robaczkami, ser z myszkami, kosmici i meteor oraz miś koala i drzewko. Wszystkie zabawki posiadają certyfikat CE.

#### Opis:

1) Zarobaczone jabłko - rozciągliwe to bardzo realistycznie wyglądające jabłko z odkrojonym kawałkiem ukrywającym dwa otwory i pestki. Jabłko posiada na górze szypułkę oraz dwa kolejne otworki. Do zestawu dołączone są również dwa zielone robaki, które można wkładać do dziurek w jabłku. Świetnie sprawdzi się w salach integracji sensorycznej, w salach przedszkolnych i szkolnych ( w ramach pracy indywidualnej) oraz na zajęciach korekcyjnych. Wspomagamy motorykę małą i wspomagamy rozwój zmysłów, szczególnie dotyku i wzroku.

Zabawka posiada certyfikat CE.

#### 2) Rozciągliwy ser z myszkami

Rozciągliwy ser z myszkami mnóstwem dziurek i dwiema zwinnymi myszkami, które przeciskają się i znikają w środku. Zadaniem małych rączek jest przeciskanie myszek przez dziurki w serze - ćwiczenie to rozwija wyobraźnię i zdolności manualne. Świetnie sprawdzi się w salach integracji sensorycznej, w salach przedszkolnych i szkolnych ( w ramach pracy indywidualnej) oraz na zajęciach korekcyjnych. Wspomagamy motorykę małą i wspomagamy rozwój zmysłów, szczególnie dotyku i wzroku.

Zabawka posiada certyfikat CE.

#### 3) Rozciągliwy meteor z kosmitami

Rozciągliwy meteor z kosmitami Szara asteroida jest wypełniona dziurami, przez które pozaziemskie istoty dają się przeciskać. Ten duet obcych to jeden z najlepszych na świecie bestsellerów - zabawka z serii znanych już szwajcarskich serów z dziurami, leniwce w pniu drzewa i innych.

Rozciągaj i przeciskaj kosmitów przez dziury.

Świetnie sprawdzi się w salach integracji sensorycznej, w salach przedszkolnych i szkolnych ( w ramach pracy indywidualnej) oraz na zajęciach korekcyjnych. Wspomagamy motorykę małą i wspomagamy rozwój zmysłów, szczególnie dotyku i wzroku.

Zabawka posiada certyfikat CE.

#### 4) Drzewo z leniwcami

Drzewo jest wypełniona dziurami, przez które leniwce mogą się schować. Wspomagamy motorykę małą i wspomagamy rozwój zmysłów, szczególnie dotyku i wzroku.